
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

О б ласт на  ди р екция  „З ем ед ели е”  -  Благ о евг рад  
 

 
 
 

З А П О В Е Д 

№ РД-08- 094(10)/ 28.04.2017 

гр. Благоевград 

 

 На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи (ЗСПЗЗ), 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, 

мери и ливади в землището на с. Добри лаки, ЕКАТТЕ 21467, община Струмяни, област 

Благоевград, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  
1. ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 78.308 дка 
    Разпределени масиви (по номера): 6, 102, 130, 139, общо площ: 78.308 дка 
  2. РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 79.479 дка 
    Разпределени масиви (по номера): 5, 7, 8, 9, 11, 14, 18, 128, общо площ: 79.479 дка 
 
 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лева 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 6 9026 9.953 69.67 ВАСИЛ НИКОЛОВ МИТРЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 6 9025 7.981 55.87 ХРИСТО ЦОНЕВ ТРЕНЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 6 9035 6.416 44.91 ИВАН НАЧЕВ РИЗОВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 102 9104 10.540 73.78 АТАНАС ПАНОВ ГЕОРГИЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 102 9103 9.958 69.71 НИКОЛА ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 102 9102 3.957 27.70 АЛЕКСАНДЪР ИВАНОВ ИЛИЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 102 9193 2.500 17.50 СТРАХИЛ ИЛИЕВ ИВАНОВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 102 9105 1.031 7.22 ИВАН СТОЯНОВ ГЕОРГИЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 130 9130 3.974 27.82 БЛАГОЙ СПАСОВ ВЕЛКОВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 130 9131 3.020 21.14 ВАСИЛ СПАСОВ ВЕЛКОВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 130 9132 2.990 20.93 АТАНАС СТОЯНОВ ГЕОРГИЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 139 9142 9.967 69.77 ГРОЗДАН СТАНКОВ МИЦЕВ 

ПЕТЯ АНДОНОВА ЗЛАТКОВА 139 9139 6.021 42.15 НИКОЛА ГЕОРГИЕВ ПАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   78.308 548.16  

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 5 9015 9.476 66.33 МАРИЯ БОРИСОВА ТРЕНЕВА 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 7 9079 8.507 59.55 АНДОН ДИМИТРОВ РИЗОВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 7 9074 8.025 56.18 ТОМА НАЧЕВ КОСТАДИНОВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 7 9073 3.176 22.23 АСЕН ВАСИЛЕВ НАЧЕВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 7 9078 2.015 14.11 АНДОН СТОИЛКОВ ЦОНЕВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 8 9096 9.968 69.78 НИКОЛА ИЛИЕВ СТОЙКОВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 8 9095 7.030 49.21 ТОМА НАЧЕВ КОСТАДИНОВ 



 2 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 9 9093 4.039 28.27 АТАНАС НИКОЛОВ СЕКУЛОВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 11 9018 11.123 77.86 СТОЙКО АНГЕЛОВ 

ГЛИНДЖУРСКИ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 14 9014 5.082 35.57 АТАНАС ПАНОВ ГЕОРГИЕВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 18 9081 2.031 14.22 ВАСИЛ НИКОЛОВ СТОЙКОВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 18 9082 1.974 13.82 ГЕОРГИ ВАСИЛЕВ СТОЯНОВ 

РУМЕН ИВАНОВ АНДОНОВ 128 9127 7.033 49.23 ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ГРОЗДАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   79.479 556.35  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – 

Благоевград: 

IBAN – BG 30 UNCR 7000 3319 7136 59 

BIG – UNCRBGSF 

УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД, ГР. БЛАГОЕВГРАД 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда 

на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с. Добри лаки и в сградата на Общинска служба по 

земеделие – Струмяни и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” – Благоевград. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Струмяни.  

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Споразумението по т. I.  

 

 

 

КИРИЛ УКЕВ /П/ 

Директор на Областна дирекция “Земеделие” 

 

 

 

СХ/ГДАР 


